
ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi DERS SEÇME İŞLEMLERİNİZİ YAPMADAN ÖNCE lütfen 

aşağıda maddeler halinde sıralanmış hususları dikkatlice inceleyiniz. 

1. Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi Düzey Yeterliliklerine göre; LİSANS EĞİTİMİ alan 

öğrencilere “Bir Yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak 

alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme" yetkinliklerinin 

kazandırılması gerekmektedir. 

 

2. Bu gerekçe ile Rektörlüğümüz Avrupa Kredi Transfer Sistemi Koordinatörlüğünün 24/04/2018 

tarihli yazısı doğrultusunda Üniversitemiz birimlerinde ders programları ve müfredat dersleri 

yeniden düzenlenmiştir.  

 

3. Bölümümüzün 8 yarıyıllık ders programı da söz konusu duruma uygun olarak güncellenmiş olup 

güncel müfredat dersleri bu yazının sonunda sunulmuştur. Ders programını incelemeden ÖNCE 

aşağıdaki maddeleri dikkatlice okumanızda fayda vardır. 

 

4. Güncellenen müfredat, bu dönemden itibaren (2018-2019 Eğitim Öğretim yılı Güz Dönemi) TÜM 

SINIFLARA UYGULANACAKTIR. 

 

 

5. Müfredattaki en temel değişiklik; 4. Sınıfta yapılan İŞYERİ EĞİTİMİ uygulamasının alındığı dönem 

(öğrencinin talebine göre 7 veya 8. yarıyıl) HARİÇ OLMAK üzere 1. Sınıftan 4. Sınıfa kadar her 

döneme İngilizce derslerini eklenmiş olmasıdır. Söz konusu dersler aşağıdaki tablodaki gibidir: 

SINIF/DÖNEM YARIYIL 
EKLENEN İNGİLİZCE DERSİNİN 

Kodu Adı Haftalık Ders Saati AKTS 

1. 
Sınıf 

Güz 1 YAD Yabancı Dil 1 4 2 

Bahar 2 YAD Yabancı Dil 2 4 2 

2. 
Sınıf 

Güz 3 YAD Yabancı Dil 3 4 2 

Bahar 4 YAD Yabancı Dil 4 4 2 

3. 
Sınıf 

Güz 5 YAD Yabancı Dil 5 4 2 

Bahar 6 YAD Yabancı Dil 6 6 4 

4. 
Sınıf Güz/Bahar* 7/8* YAD Yabancı Dil 7 6 4 

TOPLAM ALINAN İNGİLİZCE DERS SAATİ ve KREDİSİ 32 18 

* 4. Sınıf öğrencileri Yabancı Dil 7 dersini, İşyeri Eğitimi Uygulamasına gitmedikleri yarıyılda alacaklardır.  

 

6. 3. ve 4. sınıf öğrencileri 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde Yabancı Dil dersini 

seçmeyeceklerdir. Bu durumda olan öğrenciler Yabancı Dilden dolayı eksik olan kredilerini aynı 

kredideki seçmeli dersler ile tamamlayacaklardır.  



 

 

7. Belirli düzeyde yabancı dil bilgisine sahip öğrencilerin yukarıdaki İngilizce derslerinin 

bazılarından MUAF OLMA şansı vardır. Bunun için her yeni ders yılı başında Yabancı Diller 

Yüksekokulu tarafından Yabancı Dilde Yeterlik Sınavı yapılacak olup bu sınavda alınan puana 

göre yukarıdaki derslerin hangilerinden muaf olunacağı belirlenir.   

8. Yukarıda verilen İngilizce derslerini müfredata sağlıklı bir şekilde yerleştirebilmek ve 8 yarıyıllık 

AKTS yükünü uygun bir şekilde dengelemek için DİĞER DERSLERDE DE DEĞİŞİKLİKLER yapılmıştır. 

Buna göre; 

 EE-108 Elektrik Malzeme Bilimi dersi, EE-109 Elektrik Malzeme Bilimi şeklinde 2. Yarıyıldan 1. 

Yarıyıla kaydırılmıştır. Daha önce bu dersi alan ve tekrara kalan öğrencilerin, dersi Bahar 

döneminde değil GÜZ döneminde seçmeleri gerekmektedir.  
 

 EE-329 Güç Sistemleri ve EE-331 Güç Sistemleri Lab. dersleri önceki müfredatta 3. Sınıf Güz 

döneminde (5. Yarıyıl) zorunlu iken, kodları ve isimleri değişmeksizin yeni müfredatta aynı 

dönemdeki Teknik Seçmeli 1. Grup dersleri arasına alınmış, yani her iki derste SEÇMELİ 

olmuştur.  

Daha önce bu dersleri alan ve tekrara kalan öğrenciler, 5. Yarıyılda aynı dersleri alabilirler.  
      

 EE-314 Elektrik Makinaları-II ve EE-316 Elektrik Makinaları Lab-II dersleri önceki müfredatta 3. 

Sınıf Bahar döneminde (6. Yarıyıl) zorunlu iken, kodları ve isimleri değişmeksizin yeni 

müfredatta aynı dönemdeki Teknik Seçmeli 3. Grup dersleri arasına alınmış, yani her iki derste 

SEÇMELİ olmuştur.  

Daha önce bu dersleri alan ve tekrara kalan öğrenciler, 6. Yarıyılda aynı dersleri alabilirler. 
 

 EE-356 Yüksek Gerilim Tekniği dersi, 3. sınıf Bahar döneminde (6. Yarıyıl) açılan 4. Grup Seçmeli 

dersler arasından çıkarılmış ve EE-429 Yüksek Gerilim Tekniği şeklinde 4. sınıfta açılan 6. Grup 

Seçmeli dersler arasına alınmıştır.  

Daha önce bu dersi alan ve tekrara kalan öğrenciler, dersi Güz veya Bahar dönemlerinden 

herhangi birinde (bilindiği üzere 4. sınıfta aynı dersler her iki yarıyılda da açılmaktadır) 

alabilirler VEYA bu dersin yerine 4. Grup Seçmeli derslerden daha önce almadıkları farklı bir 

dersi de alabilirler.  
 

 EE-432 Akıllı Şebekeler dersi, 4. Sınıfta Güz ve Bahar dönemlerinde (7-8. Yarıyıl) açılan 6. Grup 

Seçmeli dersler arasından çıkarılmış ve EE-386 Akıllı Şebekeler şeklinde 3. sınıf Bahar 

döneminde (6. Yarıyıl) açılan 4. Grup Seçmeli dersler arasına alınmıştır.  

Daha önce bu dersi alan ve tekrara kalan öğrenciler, 6. Yarıyılda aynı dersi alabilirler VEYA bu 

dersin yerine 6. Grup Seçmeli derslerden daha önce almadıkları farklı bir dersi de alabilirler. 
 

 4. Sınıfta her iki yarıyılda da açılan Sosyal Seçmeli Ders yeni müfredatta Alan Dışı Seçmeli Ders 

olarak isimlendirilmiştir.  
 

 GPY-451 Girişimcilik ve Proje Yönetimi dersi 4. Sınıf Güz ve Bahar dönemlerinde (7-8. Yarıyıl) 

açılan zorunlu ders iken yeni müfredatta aynı dönemdeki Alan Dışı Seçmeli Ders grubuna 

arasına alınmış, yani SEÇMELİ olmuştur.  

Daha önce bu dersi alan ve tekrara kalan öğrenciler, ilgili yarıyıllarda aynı dersi alabilirler. 
 

 EE-401 İşyeri Eğitimi ve EE-403 Staj derslerinin kodu TKN-401 İşyeri Eğitimi ve TKN-403 Staj 

olarak değiştirilmiştir. Ancak her iki dersin de uygulama esaslarında herhangi bir değişiklik 



yapılmamış olup daha önceki yönergelere göre devam edecektir. Fakülte genelinde bölümler 

arası uygulama birliği oluşması açısından sadece kodları değiştirilmiştir.  
 

 EE-438 Mezuniyet Tezi dersinin kodu ve ismi, EE-488 Mezuniyet Projesi olarak değiştirilmiştir. 
 

 “Elektrik Malzeme Bilimi”, “Devre Analizi-I”, “Devre Analizi-II”, “Elektromanyetik Alan Teorisi”, 

“Mühendislik Tasarımı” ve “Mezuniyet Projesi” isimli derslerin AKTS’leri 1’er kredi 

düşürülmüştür. 

9. Yukarıdaki değişikliklere ilave olarak Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Fizik, Kimya, İş 

Sağlığı ve Güvenliği, İstatistik ve eski müfredattaki İngilizce derslerinin kodları, adları, kredileri ve 

dönemlerinde bazı değişiklikler yapılmıştır. ANCAK bu dersler Fakülte Ortak Dersleri arasında 

olduğu için yeni müfredatta bu dersler ile ilgili yapılacak uygulamalara (denklik, dersten daha 

önce kalan öğrencilerin durumu vb.) Fakülte Yönetimince karar verilecektir. 

 

Tüm öğrencilerimizin ders seçme işlemlerini yaparken yukarıda belirtilen hususlara uygun işlem 

yapması, tereddüt oluşan konularda danışmanı ile temasa geçmesi gerekmektedir.  

Ayrıca ders kayıt süreci boyunca, Bölümümüz web sayfasındaki duyuruların düzenli olarak takip 

edilmesinde fayda vardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 

 


